МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.07.2022 г.                                                  с. Руновка                                                          № 79

Об отзыве решения муниципального комитета Руновского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]     В целях приведения уточнения вносимых изменений в Устав Руновского сельского поселения.   муниципальный комитет Руновского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Отозвать решение муниципального комитета от 23.06.2022 г. № 78 «О внесении изменений в Устав Руновского сельского поселния».

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                                О.Н. Маклакова